



G M I N A R O G O Ź N O

64-610 ROGOŹNO, ul. Nowa 2
NIP 6060066997
www.rogozno.pl

tel.(0-67) 26-84-400, 26-84-421,
26-84-422; fax 26-18-075
e-mail: um@rogozno.pl

INTZ.271.19.2016.AP

Rogoźno, 07.04.2016 r.

ODPOWIEDZI NR 2 DO SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. u. z 2015 r., poz. 2164) przedstawiam: odpowiedzi na zapytania złożone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa ulicy fabrycznej w Rogoźnie”.

Pytanie nr 1

W związku z udzieloną odpowiedzią z dnia 05.06.2016 r. na pytanie nr 13 zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy zastosowanie zestawów naprawczych jest wymagane (brak wskazanej w przedmiarze ST: 01.03.208) i czy obejmuje:

- 1 nowobudowane studnie
- 2 regulację istniejących – zgodnie z przedmiarem 16 szt.
- 3 regulację wszystkich studni w nawierzchni bitumicznej – zgodnie z dokumentacją – ok. 80 szt.

Zwracamy się z prośbą o ewentualne zweryfikowanie przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Treść pytania 13 z dnia 06.04.2016 r.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza do stosowania jako lepszcze asfaltu modyfikowanego granulatem gumowym?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Przedmiar robót jest załączony do SIWZ tylko pomocniczo podstawą przygotowania oferty jest dokumentacja techniczna. Jednocześnie przypominamy, że zgodnie z SIWZ pkt. 14.3 za wykonanie całego przedmiotu zamówienia ustala się wynagrodzenie ryczałtowe. Podana cena oferty będzie stała i będzie obowiązywać w czasie realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy regulacją objęte są istniejące kratki ściekowe oraz istniejące zawory wodociągowe.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Regulacją objęte są wszystkie studnie oraz zawory zlokalizowane w obrębie prowadzenia robót związanych z Przebudową ulicy Fabrycznej w Rogoźnie.

Pytanie nr 3

Dotyczy D-5.03.05a Warstwa ścieralna oraz D-05.03.05b Warstwa wiążąca i wyrównawcza: W związku z odpowiedziami Zamawiającego na pytania z dnia 04.04.2016 r. dot. „Przebudowa ulicy fabrycznej w Rogoźnie”, oraz nie załączeniem aktualnych wymagań dla nawierzchni bitumicznych prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza stosowanie WT-1 2010 i WT-2 2010.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający zamieścił w dniu 06.04.2016 r. dodatkowe pliki i nazwał je „Aktualizacja SST” (plik zip). Jednocześnie Zamawiający informuje, że może dopuścić do stosowania wymienione w pytaniu warunki techniczne co będzie musiało zostać poprzedzone akceptacją inspektora nadzoru budowlanego oraz kierownika budowy na etapie przystąpienia do robót budowlanych.

Pytanie nr 4

Wg. ST D 08.05.01, pkt. 2.8 prefabrykaty betonowe odwodnienia liniowego mogą być wykonane zgodnie z „Katalogiem szczegółów drogowych, ulic, placów i parków miejskich” – karty 2.5, 2.9, 2.13. Czy Zamawiający potwierdza wyżej wymieniony zapis?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak potwierdzamy.

Jednocześnie informujemy, że w związku z licznymi zapytaniami dotyczącymi możliwości zmiany odwodnienia nawierzchni drogi z odwodnienia liniowego korytkowego

na odwodnienie w postaci dwóch/trzech rzędów betonowej kostki brukowej gr. 8 cm, Zamawiający po przeanalizowaniu możliwości zastosowania wnioskowanych rozwiązań wyraża zgodę na zmianę projektowanego odwodnienia na odwodnienie z dwóch/trzech rzędów betonowej kostki brukowej gr. 8 cm. W przypadku zmiany odwodnienia liniowego na ściek przykrawężnikowy należy te odwodnienie wykonać w pochyleniu min. 0,3%.

Przy zastosowaniu odwodnienia liniowego z dwóch/trzech rzędów betonowej kostki brukowej gr. 8 cm wszelkie zmiany konstrukcji leżą w gestii Wykonawcy robót.

W związku z wprowadzeniem zmian w zakresie robót Zamawiający zmienia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający nie przesuwają terminu na składanie ofert. Termin 12.04.2016 r. godz. 09⁴⁵ pozostaje aktualny.

Pytanie nr 5

W związku z odpowiedziami Zamawiającego na pytania numer 3, 7, 16, 17, 18, 24, 25, 27, 28, 30, 31, 32, 33 z dnia 04.04.2016 r. (znak pisma INTZ.271.19.2016.AP) dot. „Przebudowa ulicy Fabrycznej w Rogoźnie” informujemy, że Zamawiający na stronie internetowej www.bip.rogozno.pl zakłada zamówienia publiczne (pobierz SIWZ) nie zamieścił dodatkowych plików ani żadnych nie podmienił. W związku z tym szczegółowe specyfikacje techniczne w dalszym ciągu powołują się na nieobowiązujące przepisy a dokumentacja techniczna nadal jest niekompletna. Prosimy o ponowną odpowiedź na w/w pytania oraz zamieszczenie brakujących plików i podmianę plików odwołujących się do nieaktualnych przepisów i wytycznych.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Wyjaśnienie/uszczegółowienie odpowiedzi do SIWZ zamieszczone w dniu 06.04.2016 r.

Pytanie nr 3

Prosimy o załączenie szczegółu konstrukcyjnego odwodnienia liniowego znajdującego się w dokumentacji projektowej na odcinku od km 0+000 do km 0+636,50, str. L i P oraz schematu odprowadzenia wód opadowych do istniejącej kanalizacji deszczowej. Czy Zamawiający posiada zgodę na odprowadzenie wód opadowych do istniejącej kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź nr 3

Szczegóły znajdują się na stronie internetowej www.bip.rogozno.pl zakładka zamówienia publiczne (pobierz SIWZ).

Zamawiający informuje, że to Gmina Rogoźno jest właścicielem sieci kanalizacji deszczowej i ma zgodę na odprowadzanie wód opadowych.

Zamawiający zamieścił w dniu 25.03.2016 r. dodatkowe pliki i nazwał je „Dokumentacja część III” (plik zip). W folderze tym znajdują się następujące pliki: opis techniczny wraz z opisem odwodnienia liniowego, szczegóły rys. od A do I. Prosimy o weryfikację pobranych dokumentów.

Pytanie nr 7

Prosimy o zamieszczenie szczegółów konstrukcyjnych oznaczonych na przekrojach normalnych literami A-H.

Odpowiedź nr 7

Szczegóły znajdują się na stronie internetowej www.bip.rogozno.pl zakładka zamówienia publiczne (pobierz SIWZ). **Zamawiający zamieścił w dniu 25.03.2016 r. dodatkowe pliki i nazwał je „Dokumentacja część III” (plik zip). W folderze tym znajdują się następujące pliki: opis techniczny wraz z opisem odwodnienia liniowego, szczegóły rys. od A do I. Prosimy o weryfikację pobranych dokumentów.**

Pytanie nr 16

Powołane w specyfikacjach technicznych wytyczne techniczne dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych WT -1 Kruszywa 2008 są nieaktualne – prosimy o wprowadzenie zapisów i parametrów wg obowiązujących nowych wytycznych.

Odpowiedź nr 16

Uszczegółowienia SST znajdują się na stronie internetowej www.bip.rogozno.pl zakładka zamówienia publiczne (pobierz SIWZ). **Zamawiający zamieścił w dniu 06.04.2016 r. dodatkowe pliki i nazwał je „Aktualizacja SST” (plik zip).** Autor projektu technicznego podtrzymuje swoje stanowisko dot. stosowania zapisów SST.

Pytanie nr 17

Powołane w specyfikacjach technicznych wytyczne techniczne dla nawierzchni asfaltowych WT -2 Nawierzchnie asfaltowe 2008 są nieaktualne – prosimy o wprowadzenie zapisów i parametrów wg obowiązujących nowych wytycznych

Odpowiedź nr 17

Uszczegółowienia SST znajdują się na stronie internetowej www.bip.rogozno.pl zakładka zamówienia publiczne (pobierz SIWZ). **Zamawiający zamieścił w dniu 06.04.2016 r. dodatkowe pliki i nazwał je „Aktualizacja SST” (plik zip).** Autor projektu technicznego podtrzymuje swoje stanowisko dot. stosowania zapisów SST.

Pytanie nr 18

Powołane w specyfikacjach technicznych wytyczne techniczne dla emulsji asfaltowych WT -3 Emulsje asfaltowe 2009 nie występują – prosimy o wprowadzenie zapisów i parametrów wg obowiązujących nowych wytycznych.

Odpowiedź nr 18

Uszczegółowienia SST znajdują się na stronie internetowej www.bip.rogozno.pl zakładka zamówienia publiczne (pobierz SIWZ). **Zamawiający zamieścił w dniu 06.04.2016 r. dodatkowe pliki i nazwał je „Aktualizacja SST” (plik zip).** Autor projektu technicznego podtrzymuje swoje stanowisko dot. stosowania zapisów SST.

Pytanie nr 24

Prosimy o aktualizację obowiązujących Norm i Wytycznych dla SST D.04.04.02 Podbudowa z Kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie - Przywołane normy są nieaktualne

Odpowiedź nr 24

Uszczegółowienia SST znajdują się na stronie internetowej www.bip.rogozno.pl zakładka zamówienia publiczne (pobierz SIWZ). **Zamawiający zamieścił w dniu 06.04.2016 r. dodatkowe pliki i nazwał je „Aktualizacja SST” (plik zip).** Autor projektu technicznego podtrzymuje swoje stanowisko dot. stosowania zapisów SST.

Pytanie nr 25

Prosimy o aktualizację i zmianę parametrów dla Warstwy odcinającej (SST D-04.02.01) , Podane w SST przypisy i Normy są nieaktualne.

Odpowiedź nr 25

Podane zapisy są obowiązujące i aktualne. Uszczegółowienia SST znajdują się na stronie internetowej www.bip.rogozno.pl zakładka zamówienia publiczne (pobierz SIWZ). **Zamawiający zamieścił w dniu 06.04.2016 r. dodatkowe pliki i nazwał je „Aktualizacja**

SST” (plik zip). Autor projektu technicznego podtrzymuje swoje stanowisko dot. stosowania zapisów SST.

Pytanie nr 27

Prosimy o przekazanie projektu wykonania odwodnienia (kanalizacji deszczowej)

Odpowiedź nr 27

Szczegóły znajdują się na stronie internetowej www.bip.rogozno.pl zakładka zamówienia publiczne (pobierz SIWZ). **Zamawiający zamieścił w dniu 25.03.2016 r. dodatkowe pliki i nazwał je „Dokumentacja część III” (plik zip). W folderze tym znajdują się następujące pliki: opis techniczny wraz z opisem odwodnienia liniowego, szczegóły rys. od A do I. Prosimy o weryfikację pobranych dokumentów.**

Pytanie nr 28

Prosimy o przekazanie dokumentacji na przestawienie słupów oraz uzgodnień z ich właścicielami

Odpowiedź nr 28

Zamawiający jest w trakcie ww. uzgodnień.

Pytanie nr 30

Zwracamy się z prośbą o dołączenie rysunków szczegółów wyszególnionych w przekrojach normalnych.

Odpowiedź nr 30

Szczegóły znajdują się na stronie internetowej www.bip.rogozno.pl zakładka zamówienia publiczne (pobierz SIWZ). **Zamawiający zamieścił w dniu 25.03.2016 r. dodatkowe pliki i nazwał je „Dokumentacja część III” (plik zip). W folderze tym znajdują się następujące pliki: opis techniczny wraz z opisem odwodnienia liniowego, szczegóły rys. od A do I. Prosimy o weryfikację pobranych dokumentów.**

Pytanie nr 31

Zwracamy się z prośbą o podanie parametrów odwodnienie korytkowego oraz jego posadowienia.

Odpowiedź nr 31

Szczegóły znajdują się na stronie internetowej www.bip.rogozno.pl zakładka zamówienia publiczne (pobierz SIWZ). **Zamawiający zamieścił w dniu 25.03.2016 r. dodatkowe pliki i nazwał je „Dokumentacja część III” (plik zip). W folderze tym znajdują się następujące pliki: opis techniczny wraz z opisem odwodnienia liniowego, szczegóły rys. od A do I. Prosimy o weryfikację pobranych dokumentów.**

Pytanie nr 32

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji o plan sytuacyjny arkusz 2.3.

Odpowiedź nr 32

Szczegóły znajdują się na stronie internetowej www.bip.rogozno.pl zakładka zamówienia publiczne (pobierz SIWZ). **Pliki zostały zamieszczone wraz z dokumentacją dotyczącą ogłoszenia o zamówieniu w dniu 18.03.2016 r. w pliku „Dokumentacja część II” (plik zip). W folderze tym znajdują się następujące pliki: niweleta, opis tech., pzt rys. 2.1; 2.2 oraz 2.3, informacja BIOZ, pomocniczy obmiar robót oraz zestawienie materiałów. Prosimy o weryfikację pobranych dokumentów.**

Pytanie nr 33

Prosimy o wskazanie w projekcie miejsc rozbiórek studzienek wpustowych oraz rurociągów betonowych. Czy w miejscach ww. rozbiórek występuje konieczność wykonania rozbiórki i odtworzenia nawierzchni.

Odpowiedź nr 33

Zgodnie z dokumentacją znajdującą się na stronie internetowej www.bip.rogozno.pl zakładka zamówienia publiczne (pobierz SIWZ). **Zamawiający zamieścił w dniu 25.03.2016 r. dodatkowe pliki i nazwał je „Dokumentacja część III” (plik zip). W folderze tym znajdują się następujące pliki: opis techniczny wraz z opisem odwodnienia liniowego, szczegóły rys. od A do I, „Dokumentacja część II” (plik zip). W folderze tym znajdują się następujące pliki: niweleta, opis tech., pzt rys. 2.1; 2.2 oraz 2.3, informacja BIOZ, pomocniczy obmiar robót oraz zestawienie materiałów, „Dokumentacja część I” (plik zip). W folderze tym znajdują się następujące pliki: lokalizacja oznakowania, przekroje normalne, PZT 2.2. W miejscu prowadzenia prac związanych z rozbiórkami studzienek wpustowych oraz rurociągów betonowych zachodzi konieczność wykonania rozbiórki nawierzchni oraz jej odtworzenia w ramach prowadzonych prac związanych z przebudową ulicy Fabrycznej. Prosimy o weryfikację pobranych dokumentów.**

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr Roman Szuberski